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Компанија: Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР ЛАЈФ – Виена Иншуренс Груп Скопје 

Адреса: ул.11 Октомври бр.25 кат.8 , 1000 Скопје, Република Македонија 
Тел: +389 (02) 3114-333  
  
Web страница: www.winnerlife.mk 
E-пошта: life@winnerlife.mk 

 
  

 

Ред 
Бр. 

Осигурително 
брокерско друштво/ 

РБС 
Седиште 

Број на 
решение/дозвола 

Датум на издавање на 
дозвола 

Одговорно 
лице/Лиценциран 

брокер и РБС 

Класи на 
осигурување за 
кои е издадена 

дозволата 

Број и датум на 
склучувањето на 

договорот за 
вршење работи во 

застапувањето 

Web Страница 

1 
Делта Инс Брокер/ 

ОБ10 
Ул. Максим Горки бр. 16/3 

Скопје 
12-5156/4 
06.04.2009 

Иван Клинчаров ОБ-
0446 

и Билјана Иванова ОБ-
0550 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
0302/292 

19.09.2012 

 
www.deltains.mk 

2 Ин Брокер/ ОБ04 
ул. Митрополит Теодосиј 
Гологанов бр.28/4 Скопје 

11-43442/2 
03.12.2007 

 
Панче Ивановски и 
Златко Михајловски 

 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
0302/23 

01.03.2011 

 
www.inbroker.com.mk 

3 Мобилити/ ОБ06 
ул.Митрополит Теодосиј 
Гологанов бр.51 Скопје 

12-6568/7 
15.04.2008 

Димитар Миновски 
 

Класа: 1, 2, 19, 21 
 

0302/61 
08.04.2011 

 
www.mobilitybroker.com.mk 

4 Седа  Брокер/ ОБ07 ул. Скупи бр. 18 Скопје 
12-13085/2 
21.05.2008 

Виктор Давидовски 
 

Класа: 1, 2, 19, 21 
 

03-3448/1 
06.06.2023 

 
www.sedabroker.com.mk 

5 ВФП/ ОБ05 
Бул. Кочо Рацин, бр.3/2-2,  

Скопје 
11-23524/4 
19.09.2006 

Сузана Ѓукиќ со ОБ-
0025  

Блаже  
Петрески со ОБ-0026 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
0302/88 

27.04.2011 
 

 
www.wvp.mk 

http://www.winnerlife.mk/
mailto:life@winnerlife.mk
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6 
Наше осигурување АД 

Кочани / ОБ08 
Ул. Стево Теодосиевски 

бр.2/1  Кочани 
12-23704/2 
27.07.2009 

Верица Ѓорѓиевска 
ОБ-0061 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
0302/252 

05.09.2011 

 
www.naseosiguruvanje.com.mk 

7 ЈДБ Брокер/ ОБ09 
Ул. Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр. 28, кат 1 
локал 16 Скопје 

12-27681/2 
30.09.2009 

Бранкица Павлеска 
ОБ-0070 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 0302/297 
10.10.2011 

 
www.jdb.mk 

8 Полиса плус/ ОБ15 
Ул. Народен фронт 

бр.29/32  Скопје 
09-1712/2 
07.06.2011 

Даниела Илиоска 
 

Класа: 1, 2, 19, 21 
0302/193 

12.07.2011 
 

www.polisaplus.com.mk 
 

9 Кораб инс/ ОБ18 Бул. Србија бр. 25  
09-355/2 

26.01.2012 
Дени Ѓорчевски 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

0302/444 
15.11.2012 

 
www.korabosiguruvanje.mk 

10 Цертус/ ОБ19 
ул. Методија Андонов 
Ченто бр.15А Скопје 

09-656/2 
18.04.2012 

Горан Стојковиќ 
Трајче Митровски 

ОБ-0207 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
0302/239 

10.05.2013 

 
www.certus.mk 

11 
АСУЦ Брокер АД 

Скопје/ OБ22 
Бул. Александар 

Македонски бр.26 Б 
УП-07-1-111 
05.02.2013 

 
Лидија Мирческа 

Ангелевска со ОБ-0244 
 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
0302/184 

20.03.2014 

 
www.asucbroker.mk 

12 
АМ Брокер АД Скопје/ 

OБ26 

Ул. 16та Македонска 
Бригада бр 2, Гази Баба, 

Скопје 

УП-07-1-1011 
26.12.2013 

Елена Тодорова 
ОБ-0040 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

0302/207 
01.04.2014 

 
www.ambroker.mk 

13 
МАК ТРЕНД БРОКЕР 

АД Скопје/ОБ30 
бул. Кочо Рацин бр.20/1-4 

Скопје 
УП 07-2-1438  

28.11.2014 
Горјан Трајковски со 

ОБ-0367 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
0307/29 

15.01.2015 

 
www.maktrendbroker.mk 

14 

НОБ НЕЗАВИСЕН 
ОСИГУРИТЕЛЕН 

БРОКЕР АД 
Скопје/ОБ20 

Ул. Коле Неделковски бр. 
12 А-1, Скопје 

09-1073/5  06.07.2012 

Александра Поп 
Василева  

и 
Љубчо Стефановски 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
0307/216 

06.02.2015 

 
www.nob.mk 

15 
МЕГА БРОКЕР 

АДСкопје/ОБ24 
Ул. Кеј 13-ти Ноември Бр. 

3/18, Скопје 
УП 07-1-386  
19.07.2013  

 
Горан Василевски со 

ОБ-0303 
 

 
 

Класа: 1, 2, 19, 21 

 
 

307/1693 
16.10.2019 

 
 

www.megabroker.com.mk 
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16 
ЕУРОМАК БРОКЕР 
АД Скопје/ОБ 02 

Ул. Киро Гавриловски бр. 
7/1 Скопје 

12-50972/3-07  
24.03.2008 

Дрaган Лазарески со 
ОБ-0002 

 
Класа: 1, 2, 19, 21  

 
0302/16 

16.11/2011 

 
www.euromakinsurance.mk 

 

17 
ОНЕ БРОКЕР АД 

Скопје/OБ 37 
ул. Франклин Рузвелт бр. 
35/1 Скопје 

УП 19-1-258 од 
10.10.2017 

Иван 
Стевков и Горан 

Дамчески 
со ОБ-0495 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
03-1029/1 
21.02.2023 

 
www.onebroker.mk 

18 
РИЗИКО 

ОСИГУРУВАЊЕ АД, 
Скопје/ОБ 36 

ул. Пролет, бр.9А Скопје 
УП 19-1-136 од 

19.6.2017 

 
Борис Спасовски со ОБ-

0476  
 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
307/1498 

24.10.2017 

 
www.riziko.mk 

19 
БРОЛИНС АД, 
Скопје/ОБ38 

ул. Даме Груев Бр. 28, 
Скопје 

УП 19-1-904 од 
27.12.2018 

Лолита Младеновска 
со ОБ-0537 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
307/815 

09.05.2019 

 
www.brolins.mk 

20 
ВЕГА 

ОСИГУРУВАЊЕ АД 
Скопје/ОБ 45 

Бул. Св. Климент Охридски 
бр. 45- 
мез.лок.10, Скопје 

УП - 18- 1 – 465 од 
10.06.2020 

Горан Стојанов 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
307/988 

06.07.2020 

 
www.vegaosiguruvanje.mk 

21 
МИНТ ИНС АД  
Скопје/ОБ 11 

ул. Пиринска бр. 52, Скопје 
УП 12-2677/7 од 

10.3.2009  
Христина Ивановиќ 

Блажевска 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
307/581 

05.03.2021 

 
www.mintins.mk 

22 
АЛФА БРОКЕР АД  
КУМАНОВО/ОБ 43 

ул. Доне Божинов бр. 2, 
Куманово  

УП 19-2-982 

 
Маја Антевска 

Додевска со ОБ – 0071 
 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
03-4201/1 
22.07.2021 

 
www.alfabroker.mk 

23 ВИНЕРС ГРУП АД 
ул. 11-ти Октомври бр. 25 
спрат 8, Скопје 

УП 14-1-436 од 
14.06.2022 

Борис Јанковски 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
03-6060/2 
13.07.2022 

 
www.winnersgroup.mk 

24 М БРОКЕР АД СКОПЈЕ 
Ул. Ленинова бр. 81-1/1.2, 
Скопје 

УП 14-1-52 од 
07.04.2022 

Ристе Глигоровски 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
03-3192/1 
19.05.2023 

 
www.mbroker.mk 
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25 
ГрЕКо Интернационал  

АД Скопје 

Ул. Митрополит Теодосиј 
Гологанов  бр. 28-1/кат 4 
ДП1, Скопје 

УП 14-1-809 од 
20.09.2023  

Зоран Георгиев 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
03-4684/1 
02.07.2024 

 
http://greco.services/mk/ 

26 
ОБД ГАП 

ОСИГУРУВАЊЕ  
АД Тетово  

Ул. Скопски Пат, бр. 7, 
Тетово 

УП 14-128/5 
од 20.09.2023 

Пеце Цветков 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
03-8783/1 
24.12.2024 

 
https://falcon.mk/web_osb/hom

e.html  

27 
ОБД ПРЕМИУМ 

ИНШУРЕНС АД Скопје 
Ул. Мајаковски бр. 31-5, 
Скопје 

УП 14-1-808  
од 15.08.2023 

Орде Ивановски 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
03-9067/1 
31.12.2024 

 
https://premiuminsurance.mk/ 

28 ОБД Инко АД Скопје 
Ул. 11ти Октомври  
бр. 86/1-1, Скопје 

УП 14-1-16 
од 14.03.2025 

Дарко Божиноски 

 
Класа 1,2,19,21 

 
03-1970/1  
06.03.2026 

 
 

https://inco.com.mk/  

 
                                          
Одговорно лице: Дарко Дедиќ, Претседател на Управен одбор, Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР ЛАЈФ – Виена Иншуренс Груп Скопје, тел: +389 (02) 3114-333, 
факс: +389 (02) 31 14 333, ул.11 Октомври бр.25 кат 8, 1000 Скопје, Република Македонија, www.winnerlife.mk.  
 

http://www.winnerlife.mk/

